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Borgstena IF halsar alla hjartligt valkomna till Stonecastle Open 2023. Tavlingen
ar sanktionerad av Svenska Bordtennisférbundet som internationell C-tavling
men hallen anpassas i storsta utstrackning till A-tavlingsstandard. Antalet
spelare ar i ar 186 stycken, fordelat pa 33 foreningar. Lordagen ar rekordstor
med over 120 spelare pa eftermiddagen, sa det blir mycket pingis i hallen. Varmt

vdlkomna till Borgstena!

Speldagar:

Spellokal:

Tavlingsledare:

Overdomare:

Deltagarlistor:

Lottning:

Anmalan:

Seedning:

Resultat:

Boll:

Kiosk:

Lunch:

Swish/Kortbetalning:

25-26 november 2023

Allhallen, Skolan 1, 513 97 Borgstena
GPS-koordinater: Lat N 57° 52’ 43” Lon E 13° 1’ 56”

Thomas Svensson, tel. 0706-263082
Peter Stahlman, tel. 0704-971091
Daniel Svensson, tel. 0723-717179
Sonny Spjuth

Finns att se pa resultatsidan
https://resultat.ondata.se/001021/

Indelning av podngklasserna och lottning av
samtliga klasser sker pa speldagen. Undantaget ar
poangklass A lérdag som delas in tidigare.

45 minuter innan klassen borjar.

Seedningen baseras pa november manads
dataranking. Spelare utan rankning har fatt

uppskattad spelniva. Seedning gors pa speldagen.

Online-rapportering av resultat sker pa
https://resultat.ondata.se/001021/

Stiga Perform ***

Hallen har en valsorterad kiosk som ar 6ppen under
hela tavlingen.

Kommer att forsdljas och serveras i hallens kiosk.

Betalning med Swish och kortkép mojligt.
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Vi sponsrar Stonecastle Open 2023:

VERKTYGSBODEN
Baomatex
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Preliminart tidsprogram (se slutgiltiga tider pa ondata.se)

Lordag 25/11

Poangklass
(B,C,D,E)

Poangklass A

Max 450 p
Max 750 p
Max 1100 p
Max 1650 p
Oppen

Sondag 26/11
Poangklass

Max 500 p
Max 1000 p
Max 1500 p
Oppen

Telefon till Stonecastle Open 2023:

Klasstart

09.00

10.30

13.30
13.30
15.50
15.50
16.15

Klasstart

09.00

13.15
13.15
13.15
14.20

Daniel: 0723-717179
Peter: 0704-971091

Thomas: 0706-263082

Slutspel (ca)

11.25

13.05

16.15
15.50
18.15
18.15
18.15

Slutspel (ca)

11.25

15.25
15.25
15.25

Final

13.05

14.20

19.05
19.05
19.55
19.55
19.05

Final

12.30

17.00
17.00
17.00
1 pool

Antal priser

4

NS 0O

Antal priser

4 per klass
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